



PREFEITURA MUNICIPAL AGUDOS

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 035/2020

PROCESSO Nº. 070/2020

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista o que consta dos autos deste procedimento licitatório, cujo objeto é a **aquisição de equipamentos e materiais permanentes para a estruturação das Unidades Básicas de Saúde da rede municipal, com recursos provenientes de Emenda Parlamentar Estadual e, diante do resultado, HOMOLOGO** o presente certame, para todos os efeitos previstos em Lei.

A.C. DOS SANTOS MÓVEIS

CNPJ: 12.517.378/0001-46

ITEM	UNID	DISCRIMINAÇÃO	QUANT	MARCA PRODUTO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	UNID	Cadeira de escritório giratória com braço e regulagem: Assento/encosto espuma injetada anatômica, mecanismo back system, regulagem de altura do encosto por catraca e inclinação por alavanca, com braços reguláveis, revestido em courvin azul.	30	FORTE ROCHA/BELLA	R\$ 334,00	R\$ 10.020,00
02	UNID	Cadeira de escritório fixa - pé palito: fixa 4 pés, L duplo, tubo 7/8", pintura epóxi cor azul, assento/encosto espuma injetada anatômica, revestido em courvin.	25	FORTE ROCHA/BELLA	R\$ 106,00	R\$ 2.650,00
19	UNID	Longarina - 05 lugares: assento/encosto em polipropileno na cor azul, estrutura dupla em tubo 50x30, pintura epóxi na cor preta, sapata em polipropileno	15	FORTE ROCHA/BELLA	R\$ 520,00	R\$ 7.800,00

TOTALIZAÇÃO DO FORNECEDOR.....R\$ 20.470,00

NAIR CREPALDI DE GODOI

CNPJ: 05.507.433/0001-51

ITEM	UNID	DISCRIMINAÇÃO	QUANT	MARCA PRODUTO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
04	UNID	Armário suspenso de aço - 2 portas: 2 portas medindo 0,70cm larg.x0,32cm prof.x0,525cmalt, cor cinza	01	COLORMAQ	R\$ 332,00	R\$ 332,00
05	UNID	Mesa para impressora: tampo em MDP 15mm com perfil PVC cor cinza, medindo 0,60x0,45x0,74m estrutura metálica em tubo 50x30 pintura epóxi na cor cinza	01	CEMAWE	R\$ 128,00	R\$ 128,00
13	UNID	Mesa de cozinha - pequena: estrutura tubular redonda na cor branca, tampo em granito, medindo 1,20x0,75x0,76m	02	CIPLAFE	R\$ 680,00	R\$ 1.360,00
16	UNID	Ventilador de parede: oscilante de parede 60cm, grade em aço no cor preta, bivot	04	TRON	R\$ 273,00	R\$ 1.092,00

TOTALIZAÇÃO DO FORNECEDOR.....R\$ 2.912,00



PREFEITURA MUNICIPAL AGUDOS

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 035/2020
PROCESSO Nº. 070/2020

GELMED MÓVEIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI
CNPJ: 32.158.543/0001-28


ITEM	UNID	DISCRIMINAÇÃO	QUANT	MARCA PRODUTO	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
08	UNID	Armário de 2 portas: de aço, com chaves 3 prateleiras internas, puxador estampado, medindo 1,60x0,75x0,10m chapa 26, cor cinza, com sapatas niveladoras	11	RAFFA/ PA17	R\$ 465,00	R\$ 5.115,00
09	UNID	Mesa - escrivaninha: medindo 1,20x0,60x0,75m. tampo em MDF 15mm com perfil PVC ergosoft cor cinza, estrutura metálica em tubo 50x30 pintura epóxi cor cinza, com gaveteiro fixo 2 gavetas com chaves	07	MADU/ECO	R\$ 272,00	R\$ 1.904,00
12	UNID	Purificador de água	01	LIBELL/ACQUA FIT	R\$ 710,00	R\$ 710,00
15	UNID	Ventilador de teto: comercial 3 pás em aço, 127 v, com chave de controle de reversão	03	VETIDELTA/ ECO COMERCIAL	R\$ 175,00	R\$ 525,00
17	UNID	Mesa de reunião: retangular medindo 2,00x0,90x0,74m com tampo em MDP 15mm com perfil PVC ergosoft na cor cinza, estrutura metálica pé duplo com painel MDP 15mm na cor cinza com pés niveladores	01	MADU/ECO	R\$ 470,00	R\$ 470,00
18	UNID	Armário de aço para prontuário: 2 portas com maçaneta e chaves, 4 prateleiras internas, medindo 1,98x1,20x0,45m chapa 22, cor cinza texturizada	03	RAFFA/PA1120	1.333,00	3.999,00

TOTALIZAÇÃO DO FORNECEDOR.....R\$ 12.723,00

TOTALIZAÇÃO GERAL DO PROCESSO..... R\$ 36.105,00

POR EXTENSO: (TRINTA E SEIS MIL, CENTO E CINCO REAIS)

Agudos, 13 de novembro de 2020.


ALTAIR FRANCISCO SILVA
PREFEITO MUNICIPAL